
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

21.11.2024                                                                                                           № 01 

 

 

О присуждении премии Главы города Мурманска 

«За активную общественную работу» в 2024 году 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска  

от 01.12.2011 № 42-558 «О Положении о премии Главы города Мурманска  

«За активную общественную работу», Уставом муниципального образования  

городской округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Присудить премии Главы города Мурманска «За активную 

общественную работу» в 2024 году следующим лауреатам: 

- Алферовой Елизавете Владимировне – капитану внутренней службы, 

старшему инспектору отдела воспитательной и социальной работы с личным 

составом Управления Федеральной службы исполнения наказаний  

по Мурманской области; 

- Артемову Сергею Андреевичу – капитану внутренней службы, старшему 

инспектору отдела воспитательной и социальной работы с личным составом 

Управления Федеральной службы исполнения наказаний  

по Мурманской области; 

- Благовой Ольге Сергеевне – председателю Мурманской региональной 

общественной организации «Русский национальный культурный центр 

«Рябиновый край»; 

- Горяевой Людмиле Юрьевне – заместителю председателя Мурманской 

региональной общественной организации «Клуб кинологов и канистерапевтов 

«Романов на Мурмане»; 

- Губайдуллиной Татьяне Алексеевне – председателю Мурманского 

регионального отделения Общероссийской общественной организации 

инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество 

слепых»; 

- Кончаковой Маргарите Борисовне – члену Ленинской окружной 

организации Мурманской областной организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»; 

- Михайловой Валентине Александровне – члену Первомайской окружной 



2 

организации Мурманской областной организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»; 

- Соловьевой Ольге Дмитриевне – члену Мурманской региональной 

общественной организации «Русский национальный культурный центр 

«Рябиновый край»; 

- Терсинских Наталье Евгеньевне – члену Мурманской региональной 

общественной организации «Клуб кинологов и канистерапевтов «Романов на 

Мурмане»; 

- Уварову Глебу Ивановичу – члену Мурманской региональной 

общественной организации «Физкультурно-оздоровительный клуб «Олимп-

Мурман». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


